DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TEORIA DA EXPERIÊNCIA DE
APRENDIZAGEM MEDIADA E MODIFICABILIDADE COGNITIVA ESTRUTURAL DE
REUVEN FEUERSTEIN E O ENSINO DE MATEMÁTICA de autoria de JANICE
SCHNEIDER MÜLLER , ADRIANA SCHNEIDER MULLER KONZEN, RUDIMIR JOÃO
KONZEN, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60504

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60504